
	
		
			
			
			[image: Obec Hrušovany u Brna]			

			
							
						
		
			Vyhledávání...  Najít			
			
			
		

	







					

				

						

			

					
			                  
                	
	
	
	 	
		HomeÚvodní stránka	

	
	 	
		ObecInformace o obci	

	
	 	
		ÚřadObecní úřad	

	
	 	
		AktualityAktuality, informace, články	

	
	 	
		SpolkyZe života spolků	

	
	 	
		SlužbySlužby v obci	

	
	 	
		Všechny článkyVšechny publikované články	

		
				
		KalendářeKalendář svozu odpadů		
	
	
	
		
		Media	
  
	
		
		Fotogalerie	

	
		
		Letecké snímky obce 2013	

	
		
		Videa	

	
		
		Vydané publikace	



	
	 	
		RozvojRozvoj obce	






  
                       					
				

										
					
				
				
					
				
			            

			

				


		
					
				
			                    
                        
[image: ob1.jpg]
[image: ob2.jpg]
[image: ob4.jpg]
[image: ob5.jpg]
[image: ob6.jpg]
[image: ob3.jpg]





Main Promo Images

	ob1.jpg
http://hrusovanyubrna.cz/images/mainpage/promo/ob1.jpg

	ob2.jpg
http://hrusovanyubrna.cz/images/mainpage/promo/ob2.jpg

	ob4.jpg
http://hrusovanyubrna.cz/images/mainpage/promo/ob4.jpg

	ob5.jpg
http://hrusovanyubrna.cz/images/mainpage/promo/ob5.jpg

	ob6.jpg
http://hrusovanyubrna.cz/images/mainpage/promo/ob6.jpg

	ob3.jpg
http://hrusovanyubrna.cz/images/mainpage/promo/ob3.jpg












                    


			                    
						

	ÚŘEDNÍ HODINY

Pondělí a středa

6:30 - 12:00 a 12:30 - 17:00







	Provozní doba obecního úřadu

Pondělí 6:30 - 17:00

Úterý 6:30 - 14:30

Středa 6:30 - 17:00

Čtvrtek 6:30 - 14:30

Pátek 6:30 - 11:30






                    


			                    
						

	 

[image: ]

oficiální stránky obce

 



  

 

[image: ]






                    


							

						

					
						
						
								
	                        
									
											
										
	


											
	
















		
												 Řemesla a jiné služby
									

							

			
					
					Podrobnosti
	
						
						
							Zveřejněno: 9. březen 2017						
					


			

											 
					  
									
		Vytisknout	 
	  			
		E-mail	 


				

							

	

		
		
								
		[image: řemesla]Řemesla a jiné služby 

 


	
MASÁŽE Pavel Hons
Masérské, rekondiční a regenerační služby
Zdravotní středisko, Nádražní 195, Hrušovany u Brna
Provozní doba: PO, ST a PÁ - nutno objednat předem

	
tel.: 604 506 346

www.masazehons.cz


	

	
Kadeřnictví - Martina Lazarová
Palackého 49, Hrušovany u Brna

	tel.: 608 814 895
	

	
Pneuservis - autoservis Schaffer
Přezutí vozidel, prodej, opravy a servis pneumatik, autoservis, renovace světlometů, prodej náhradních dílu, broušení nožů a jiného nářadí; ul. Jiřího z Poděbrad (areál Svitu)

	tel.: 606720539
	

	Jana Švecová
Obchůdek se zdravou výživou a bylinnými extrakty
areál U výzkumu 603, Hrušovany u Brna	tel.: 723 560 200
	

	Marcela Svobodová - Kosmetika
areál U výzkumu 603, Hrušovany u Brna	tel.: 734 100 300
	

	Radka Procházková - Kadeřnictví
Červené vrchy 716, Hrušovany u Brna	tel.: 608 267 722
	

	
Mgr. Markéta Tarczewska, PhD.
Výuka a kurzy angličtiny
Vodní 690, Hrušovany u Brna

	tel.: 776 684 340
	

	Masáže Hana Šindelářová
Provozní doba:
Po a Út: 8.00 - 15.00
St a Čt: 11.00 - 17.00
Pá: 8.00 - 15.00
Židlochovice, sídliště Družba 367	tel.: 728 086 368
	

	
Lukáš Škarda
- stavba plotů,pergol a altánů
- úpravy pozemků kolem domů
- tyto práce včetně dopravy
- stavba komínů
Masarykova 58, Hrušovany u Brna

	tel: 736 679 166

mail: Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.


	

	
Fabiánek Tomáš
podlahářské práce-plovoucí podlahy (dřevěné, laminátové), vinylové, PVC, koberce.
Vyrovnávání podkladů.
Zahradní 644,Hrušovany u Brna

	tel.: 728 140 722
	

	
Ladislav Dolníček,
Zednické práce, obklady, dlažby
Havlíčkova 467, Hrušovany u Brna

	mobil: 606 447 956
Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
	

	Ing. Pavel Chovanec
Elektrikář
Elektroinstalační a elektromontážní práce při výstavbě, rekonstrukcích a opravách.	Tel. 602 556 310
email: Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
www.e-chovanec.cz
	

	
Ing. Andrea ZICHOVÁ
Projektová činnost ve výstavbě

	mobil: 721 605 856
tel.: 547 236 125
e-mail:
Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
	

	
Jaroslav Karban ml.
elektromontážní a elektroinstalační práce
Žižkova  624, Hrušovany u Brna

	Tel. 608 069 433
Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
	

	
Studio Chic
Kosmetika. Trvalá na řasy. Permanent Make-Up. Depilace. Masáže. Pedikúra. Manikúra. Nehtová modeláž. Vizážistika. Prodej produktů KLAPP a GEHWOL.
Přijďte k nám načerpat energii a na chvíli zapomenout na každodenní starosti.
Masarykova 12, 664 62 Hrušovany u Brna
Otevírací doba: Po-Pá 9:00 – 19:00

	tel.: 721 866 877
Šárka Sklenářová
www.studio-chic.cz
	

	DAMING s.r.o
Realizace a dodávky komínových systémů a služeb
Ing. Miloslav Drlíček - jednatel
Viniční 451, 664 62 Hrušovany u Brna	tel.: 739 290 829
Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
www.daming.cz
	

	Ing. Dratva Martin
projektování a realizace v oboru zahradní a krajinářské architektury
Příční 378, Hrušovany u Brna	608 745 907
http://www.dratva.cz
	

	
Franců Marie
Návrh a tvorba webových stránek, školení softwaru, tvorba šablon, tvorba internetového obchodu e-shopu
Prodej kosmetiky a aromaterapie na e-shop
Dusíkova 27, Brno – Lesná, PSČ 638 00

	
776 009 798
http://www.m-skoleni.cz


	

	Hába Milan - zahradnické služby
práce motorovou pilou, kácení stromů, řez ovocných a okrasných stromů a keřů, práce křovinořezem, sekání trávníků a travních ploch včetně vyhrabání, dále vyklízíme půdní a sklepní prostory a byty
Stávání 636, Hrušovany u Brna	731 846 006
 
	

	Ing. Halgaš Jan
pěstitelská pálenice
Palackého 31, Hrušovany u Brna	547 236 225
723 132 288
	

	Karpíšek Jan - Slavík žaluzie
žaluzie, sítě proti hmyzu, garážová vrata	541 247 622
603 582 633
	

	Skútr obchod - Ivo Kazlepka
prodej, dovoz, servis značkových skútrů, prodej náhradních dílů a příslušenství
Malinovského 303, Hrušovany u Brna	
721 713 820
http://www.skutr-obchod.cz
Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.


	

	Kopřiva Jan
malíř, natěrač	603 840 383
	

	Kostelecký Dušan
sítotisková dílna, potisk textilu, samolepek, reklamní služby
Masarykova 8, Hrušovany u Brna	603 355 827
Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
	

	Lazar Vladimír
opravy vstřikovacích čerpadel Motorpal a Bosch
Havlíčkova 234, Hrušovany u Brna	547 237 151
	

	Nováček Augustin - instalatérské práce
vodo-topo-plyn
Havlíčkova 532, Hrušovany u Brna	774 711 871
	

	Marek Novák
opravy a prodej domácích spotřebičů, chladicí techniky a klimatizace
Viniční 431, Hrušovany u Brna	
777 891 695
539 083 177


	

	Kadeřnictví - Vendula Lvovská
kadeřnictví
Malinovského 271, Hrušovany u Brna	547 236 495
	

	Procházka Marek
instalatérství, topenářství
Tyršova 685, Hrušovany u Brna	721 839 352
	

	Procházka Tomáš
instalatérské a topenářské práce
Palackého 32, Hrušovany u Brna	606 157 959
	

	Rožnovská Marie
vázání kytic a věnců, výměna propan butanových lahví, fotolab (zhotovení fotek)
Masarykova 296, Hrušovany u Brna	776 768 173
	

	Slouka Radek
autoklempířství, opravy vozidel, dílna v areálu Romika
Příční 445, Hrušovany u Brna	547 236 692
723 971 781
	

	Sokol Josef
obkladačské a drobné zednické práce	608 983 888
	

	Studený Jindřich
malířské a natěračské práce, stříkané tapety, úklidové práce
Masarykova 205, Hrušovany u Brna	547 236 388
608 635 074
	

	Studený Miloš
obkladačské práce, pokládání dlažby, rekonstrukce bytových jader
Loosova 212, Hrušovany u Brna	547 236 603
607 761 194
	

	Šafr Stanislav
obkladačské a zednické práce
Havlíčkova 238, Hrušovany u Brna	547 236 182
608 164 998
	

	Škarda Pavel
malířství, natěračství
Příční 319, Hrušovany u Brna	606 822 617
	

	Vintrlík Miroslav
zednické a obkladačské práce, sádrokartony, krby
Havlíčkova 536, Hrušovany u Brna	547 236 300
602 561 018
	

	Žilka Michal
vodoinstaletérské a topenářské práce, zámečnické práce
Masarykova 203, Hrušovany u Brna	547 236 282
776 770 401
	




 	


	
					


									
									
		        				 
        					
				
							
						
							
								Kontakty OÚ


	Obecní úřad Hrušovany u Brna
Masarykova 17
66462 Hrušovany u Brna

[image: telefon]420 547 236 117

[image: telefon]420 547 237 117

[image: fax]420 547 236 117

ID datové schránky obce
(IDDS): f6fby7k

Číslo účtu: 2022877339/0800
Česká spořitelna a.s.

IČ: 00281824

DIČ: CZ00281824

Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.

správa poplatků: 724 976 583



Starosta obce

Ing. Mgr. Pavel Kadlec

[image: telefon]420 547 236 202

[image: mobil]420 602 766 388

[image: email]Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.



1. místostarostka obce

Ing. Pavla Dratvová

[image: mobil]420 602 553 488 

[image: email]Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.



2. místostarosta obce

Ing. arch. Dušan Knoflíček

[image: mobil]420 775 075 058

[image: email]

Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.



Tajemník OÚ

 Mgr. Radka Raflová

[image: mobil]420 602 158 895

[image: email]Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.



facebook: odkaz na profil

Další kontakty

 





Obecní policie


	
Kontaktní informace

Obecní policie Hrušovany u Brna





Nádražní 112
664 62 Hrušovany u Brna

Budova nádraží ČD
vstup ze strany od kolejiště

[image: mobil]+420 724 517 330

[image: email] Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.

Stránky OP: odkaz na web OP
Facebook: odkaz na profil









RSS kanály


	V provozu jsou RSS kanály vybraných stránek obce.
Ty jsou na webu označeny ikonou a nápisem  [image: Ikona RSS kanálů] RSS 2.0





Hlášení závad v obci


	V roce 2014 byla v rámci zkvalitnění služeb při odstraňování závad spuštěna nová webová aplikace, která občanům umožní aktivně se podílet na správě obce a hlášení závad.  

 Nahlásit závadu






							

						

					

					
					
			                
                	

	

[image: doctor1]Lékařské služby

Lékařské služby v obci - lékaři, lékárna, veterinární ordinace. Kontakty na lékaře a ordinační hodiny.

Lékařské služby v obci...

Lékařská služba první pomoci (pohotovost)

LSPP...




[image: recycle]Třídění odpadu

Informace o projektu "Třídění odpadu doma". Svoz separovaného odpadu od domácností, byl zahájen 1.1.2017.

Třídění odpadu...




[image: picture2]Pamětihodnosti

V Hrušovanech můžete najít některá místa, která svědčí o bohaté historii i současném životě obce. Podívejte se alespoň na některá z nich.

Pamětihodnosti...




[image: photocamera2]Virtuální panorama

Zde si můžete prohlédnout virtuální panorama jednotlivých částí obce. Autorem panoramatických záběrů je pan Josef Valoušek

Seznam míst...










                

							
								
						Knihovna


	Místní knihovna, ulice Jiřího z Poděbrad č. 163

Půjčovní doba:

Pondělí (8:00 - 12:00 pro školu) 13:00 - 17:30

Středa   9:30 - 12:00 a 13:00 - 17:30

Pátek    8:00 - 12:00 a 13:00 - 17:30

Můžete nám napsat na adresu: Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
 vedoucí knihovny: Mgr. Vendula Kreplová
 telefon: 547 236 078

 

O naší knihovně

Katalog knih

 






					

												
						Základní škola


	Základní škola T. G. Masaryka Hrušovany u Brna

Jedná se o školu s úplným 1. stupněm, do které dojíždějí také žáci z okolních obcí (Sobotovice, Ledce, Bratčice, Medlov).

Masarykova 167
 Hrušovany u Brna, 664 62


Kontakty

tel: +420 547 236 118 (ředitelka školy)

tel: +420 547 236 219 (školní jídelna a družina)

e-mail: Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.

Podrobnější informace na stránkách školy

 






					

												
						Mateřská škola


	Mateřská škola - vedení školy a poštovní adresa: Havlíčkova 169, 664 62 Hrušovany u Brna

Mobil ředitelka: 724 029 172
Mobil zástupkyně ředitelky: 777 029 199

Mateřská škola v obci je rozdělena do tří objektů:
Havlíčkova 169 - kapacita ccá 52 dětí
Sídliště 527 - kapacita ccá 65 dětí
Jízdárenská 699 - kapacita ccá 46 dětí

Kontakty

MŠ Havlíčkova 169
tel: +420 547 236 208, 724 029 887
e-mail: Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.

MŠ Sídliště 527
tel: +420 539 003 199, 539 003 198, 724 029 171
e-mail: Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.

MŠ Jízdárenská 699
tel: +420 539 083 682, 724 029 694
e-mail: Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.

Kuchyně MŠ
tel: +420 547 237 150, 724 029 808
e-mail: Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.

Podrobnější informace na stránkách školy

 






					

											

			            

				
					
				
					
								
						Prezentace


	[image: banner cesty bezpečí][image: banner el-insta][image: banner FK 1932][image: Banner HHS][image: banner Zápisník kronikáře][image: banner IDS JmK][image: banner Selfnet][image: banner nabídek práce][image: banner nadace ČEZ][image: banner farnost Židlochovice][image: banner Sokol Hrušovany][image: banner Studio Chick][image: banner VAK Židlochovice][image: banner Vodárenská a.s.][image: banner Ytong]

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 






					

								

				

			

		

			
			
			Zpět nahoru
		
	
